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Innan avresa 
Jag ville åka till Singapore för att testa på att bo i Asien och uppleva något helt nytt. Singapore har 
engelska som ett av sina officiella språk, vilket gör det superenkelt att ta sig runt och kommunicera. 
Utbytesterminen i Singapore var helt klart det roligaste jag gjort under min studietid, och jag 
rekommenderar alla att åka på utbyte! Jag valde att gå på NUS, men i efterhand hade det också varit 
kul att gå på SMU eftersom det ligger mitt i innerstan. NTU är också en riktigt bra skola med ett 
jättefint campus, den enda nackdelen är att den ligger ganska långt från centrum. Oavsett vilket 
universitet man väljer så är Singapore en jätterolig plats att plugga på – bra utbildning, säkert, 
modernt och en jättebra ”bas” om man vill resa runt i Sydostasien.  

Några månader innan jag åkte gick jag till en vaccinationsklinik för att se vad de rekommenderade. 
Vissa vaccin kräver flera doser med flera månaders mellanrum, så det är viktigt att börja processen 
tidigt. Jag rekommenderar att boka ett besök på en vaccinationsklinik så snart som möjligt och berätta 
att man ska på utbyte till just Singapore (och var man ska resa runt, om man planerar att göra det). Då 
kan de sätta ihop en anpassad plan för vilka vaccin man behöver och när man ska ta dem. 

Det var också en del administrativa uppgifter som behövdes göras inför utbytet, visum och anmälan till 
skolan, men man fick bra info av NUS. Ungefär en månad innan terminen började behövde man 
genomföra två obligatoriska online-kurser via NUS Canvas. Den första handlade om uppförandekod 
och kultur på NUS och den andra fokuserade på samtycke. Båda kurserna var ganska enkla att 
genomföra men obligatoriska för att bli registrerad som student på NUS. 

Ankomst 
Jag kom till Singapore ungefär en vecka innan kurserna började.  Då hade jag tid att fixa i ordning 
lägenheten, komma in i rätt dygnsrytm och hinna utforska Singapore lite innan skolan började.  

När man kom fram till Singapore behövde man boka in flera obligatoriska möten. Första mötet var att 
färdigställa sitt Student Pass (studentvisum), vilket gjordes på NUS campus där ICA hade medarbetare 
på plats som hanterade inskrivningsprocessen. Innan detta har man endast ett IPA (In-Principle 
Approval), vilket är det ’preliminära godkännandet’ av studentvisumet. Utöver detta behövde man 
också hämta ut sitt NUS Student Card samt delta i en RC1000A-workshop, som var en del av 
introduktionsprocessen på universitetet. 

NUS hade också arrangerat några olika aktiviteter där man kunde träffa andra utbytesstudenter och 
det finns också möjlighet att få en ”buddy” – en NUS student som visar en runt och ger olika tips.   
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Ekonomi 
Prisnivån i Singapore är generellt hög, särskilt jämfört med andra länder i Sydostasien. Flygbiljetten 
dit var dyr, och boendekostnaderna var en av de största utgifterna under utbytet. Däremot var mat 
förvånansvärt billigt, särskilt om man åt på hawker centers och food courts. Där kunde man få en 
måltid för en bråkdel av vad det skulle kosta på en restaurang i Sverige.  

Jag finansierade utbytet genom att hyra ut min lägenhet i Stockholm och genom att ansöka om utökat 
CSN-lån. Utöver det hade jag sparat ganska länge inför utbytet, vilket hjälpte till att täcka extra 
kostnader under terminen och gjorde det möjligt att resa. 

Boende 
Jag bodde tillsammans med några andra klasskompisar från KTH som pluggade på NTU. Eftersom vi 
gick ihop fem personer kunde vi dela på hyran, vilket gjorde det mer överkomligt. Vi valde att bo 
utanför campus och hyrde en lägenhet i Queenstown, vilket var ett bra läge mitt mellan NUS campus 
och innerstan.  Några månader innan avresan fick vi kontakt med en mäklare i Singapore som gav oss 
förslag på olika lägenheter och hjälpte oss under hela processen.  

Många andra utbytesstudenter bodde på campus, främst i Prince George’s Park (PGP) eller U-Town. 
Att bo på campus är smidigt och lite billigare, men konkurrensen om platserna är ganska hög och det 
är inte garanterat att få en bostad via universitetet. Jag tyckte det var kul att bo i stan och tillsammans 
med mina vänner.  

Universitetet och studierna 
Jag tyckte att undervisningen höll hög kvalitet, det märktes att lärarna brann för sitt ämne och för att 
lära ut. Undervisningsspråket är engelska. Alla kurser jag läste hade både lectures och tutorials. Det 
var inte obligatorisk närvaro på lectures och de spelades in, men på tutorials var det obligatorisk 
närvaro som gällde. En stor skillnad jämfört med KTH var att det var fler inlämningar och tester under 
terminen, och att det var mer obligatorisk närvaro under terminens gång. 

NUS har ett stort campus och ett stort antal studenter. Campuset är ganska modernt, speciellt U-town, 
och välutrustat med många studieplatser, restauranger och andra faciliteter, men eftersom det är så 
stort kan det vara långa avstånd mellan lektionssalar och som sagt svårt att hitta.  

NUS har många food courts med ett stort utbud av prisvärd mat. Min favorit var UTown Food Court. 
När jag pluggade satt jag ofta i Central Library, en av de största och mest populära studieplatserna på 
campus.  

Kurser 
Jag läser finansmatteinriktningen på industriell ekonomi och de kurser som jag läste på NUS var: 

GEC1040 A Culture of Sustainability  
Motsvarar ME2321 & ME2322 
Kursen bestod av två inlämningsuppgifter, en midterm och en final exam. Alla examinationsmoment 
var open-book. Professorn var engagerad och pratade mycket om hållbarhet ur olika perspektiv, med 
särskilt fokus på urbanisering. Många exempel hämtades från Singapore, hur hållbarhetsprinciper 
tillämpas i en tätbefolkad och högteknologisk stadsmiljö. Diskussionerna kretsade kring hur städer 
kan växa på ett hållbart sätt, och vilka utmaningar och möjligheter som finns inom stadsplanering, 
energi och resurshantering. Det var många andra svenska utbytesstudenter som läste den här kursen 
vilket var kul. 

GL1101 Global Issues 
Valfri 
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Kursen bestod av tre open-book quiz och fem seminarium/tutorials. Den skiljde sig mycket från det jag 
tidigare läst på KTH, då den hade ett tydligt statsvetenskapligt perspektiv och fokuserade på globala 
frågor ur ett asiatiskt perspektiv. Undervisningen fokuserade mest på Asiens roll och förståelse för 
omvärldsproblem såsom geopolitik, globalisering och hållbar utveckling.  
 
QF2104 Fundamentals of Quantitative Finance 
Motsvarar SF2942 Portföljteori och Riskvärdering 
Kursen bestod av veckovisa inlämningsuppgifter, en midterm och en final exam. Den var 
välstrukturerad, och läraren var både pedagogisk och noggrann, vilket gjorde det tydligt vad som 
förväntades inför varje moment. En stor skillnad jämfört med KTH var dock examinationsformatet. 
Midtermen och final exam hade extremt hög tidspress, och det gällde att lösa många uppgifter på 
väldigt kort tid.  

ST4231 Computer Intensive Statistical Methods  
Valfri/ SF2955 Datorintensiva Metoder inom Matematisk Statistik  
Kursen bestod av veckovisa inlämningsuppgifter, en midterm och en final exam. Tillskillnad från 
QF2104 var den här kursen inte alls lika strukturerad och var mycket mer utmanande.  Kursen 
handlade om numeriska metoder och statistisk simulering. Inlämningsuppgifterna skulle göras i R och 
LaTex. Precis som i QF2104 var det hög tidspress under midtermen och final examen.  

Staden och landet 
Singapore är en jättehäftig och mångkulturell stad och det finns jättemycket att göra och se. Det är 
också väldigt rent och säkert. Singapore rankas ofta som ett världens säkraste länder och det märktes. 
Folk lämnade ofta sina datorer, nycklar, mobiler, obevakade och ibland användes de till och med för 
att paxa platser på olika food courts. 

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden umgicks jag mycket med vänner, och vi gjorde allt från att testa mat på olika hawker 
centers till att utforska staden och upptäcka nya favoritplatser. Det är väldigt mycket utbytesstudenter 
i Singapore och det är lätt att lära känna nya personer! 

Under utbytet hann jag också resa till Malaysia, Filippinerna, Indonesien och Thailand. En av de stora 
fördelarna med att bo i Singapore är hur lätt och billigt det är att resa runt i Sydostasien. Flygpriserna 
är ofta överkomliga, speciellt om man bokar långt i förväg, och när man väl är på plats är prisnivån 
väldigt låg jämfört med Singapore. 

 

Bilder från resorna till Thailand, Filippinerna och Malaysia 
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Hållbarhet 
Kollektivtrafiken i Singapore är väldigt välfungerande och dessutom 
billigare än i Sverige. MRT-systemet (tunnelbanan) och bussarna är 
enkla att använda, vilket gör det smidigt att ta sig runt utan att 
behöva bil. Själva resan till Singapore är dock en utmaning ur ett 
hållbarhetsperspektiv, eftersom flyg är det enda realistiska 
alternativet. Långdistansflyg bidrar med stora koldioxidutsläpp, 
vilket är en aspekt att vara medveten om.   

På universitetet var mycket anpassat för att minska miljöpåverkan. 
I kurserna jag läste var allt undervisningsmaterial digitalt, och man 
använde sällan utskrivna papper, vilket minskade onödig 
resursförbrukning. På campus märktes ett visst hållbarhetstänk, 
exempelvis med återvinningsstationer och energieffektiva 
byggnader.  

 

 

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Jag rekommenderar att ladda ner de här apparna: 

§ SingPass – Singapores motsvarighet till BankID ungefär. 

§ MyICA Mobile – Om man planerar att resa ut och in i Singapore är det väldigt smidigt att ha 
den här appen. Man kan enkelt fylla i sitt SG Arrival Card i appen varje gång man ska in i 
Singapore. Man kan skapa en profil för att göra processen snabbare. 

§ uNivUS – NUS officiella app där du kan ha ditt digitala studentkort, boka studieplatser på 
biblioteket, se sitt schema m.m. 

§ NUS NextBus – Som SL-appen, fast för NUS egna campusbussar. 

§ Grab – Singapores/Sydostasiens motsvarighet till Uber, bra för att ta sig runt. 

§ MyTransport.SG – Officiell transportapp för Singapores kollektivtrafik, motsvarar SL-
appen. 

 

SDE4, en av de mest hållbara byggnaderna 
på NUS, designad för att vara net-zero. 


